Página 1 de 1

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 123 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br– (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – FAUEPG

PROJETO DE EXTENSÃO “UEPG + Ativa”

EDITAL FAUEPG Nº 84/2025 - CDR/UEPG RETIFICAÇÃO EDITAL Nº 83/2025

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com a
Coordenadoria de Desportos e Recreação - CDR, da Universidade Estadual de Ponta
Grossa – UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público que
se encontra aberto o EDITAL DE RETIFICAÇÃO DAS  HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DE DATA E HORÁRIO para credenciamento de
profissional com CNPJ da área de Educação Física para atuação por tempo
determinado no Curso de Extensão “UEPG + Ativa”..

Onde se lê:

1. Homologação das Inscrições e Divulgação da data e horário da entrevista:

NOME SITUAÇÃO DATA ENTREVISTA HORÁRIO DA ENTREVISTA

FERNANDA DA SILVA MAYER Homologada 25/04/2025 8h30
FERNANDA STADLER RAMOS PADILHA Homologada 25/04/2025 9H
FLAVIO VALENTIM GUIMARÃES DE MORAES Homologada 25/04/2025 9h30
FULVIO CARLOS XAVIER MACEDO Homologada 25/04/2025 10h
JOÃO VITOR WOELLNER CARNEIRO Homologada 25/04/2025 10h30
LUCAS LUCIANO PEREIRA Homologada 25/04/2025 11h
MATHEUS GONÇALVES MACHADO Homologada 25/04/2025 11h30

Link para as entrevistas: https://meet.google.com/wrr-uyds-wvz

Leia-se:

Não houve inscritos

                                             Ponta Grossa-PR, 24 de abril de 2025

Profª. Natasha Santos Lise

Administradora da CDR/UEPG

Prof. Sinvaldo Baglie

 Presidente da FAUEPG